



صندوق
سرمایه‌گذاری
مشترک
یکم سامان

شماره ثبت نزد مرجع ثبت شرکتها و موسسات تجاری ۲۷۷۱۲
شماره ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ۱۰۸۷۲
www.samanfund1.com

تاریخ: ۹۷/۱۰/۲۵
شماره:
پیوست:

باسلام:

عطف به ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۹۳ سازمان بورس اوراق بهادار مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ گزارش
پرتفوی ماهیانه منتهی به ۳۰ خرداد ماه ۱۳۹۷ صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان به
پیوست تقدیم می‌گردد.

باتشکر

حمیدرضا مهرآور

مدیر صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم سامان

شماره ثبت: ۲۷۷۱۲

[illegible]

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰

۳- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

۱۳۹۷/۰۳/۳۰		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۳/۳۰		مشخصات حساب بانکی			
درصد به کل دارایی‌ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	نرخ سود علی الحساب	تاریخ افتتاح حساب	نوع سپرده	شماره حساب	سپرده های بانکی
۰	۰	۴۷,۰۸۶,۱۰۴	۴۷,۰۸۶,۱۰۴	۰	۰	۱۳۹۰/۰۳/۱۸	جاری	۸۵۸-۴۰۶۰۰۰۰۰۶۰-۱	اسمان - زعفرانی (۸۵۸)
۰.۲	۱۴,۸۱۷,۷۴۵	۰	۱۳۴,۷۵۶	۱۴,۶۹۲,۹۸۹	۱۰	۱۳۹۰/۰۳/۰۸	کوتاه مدت	۸۵۸-۸۱۰-۶۰۰۰۰۰۰۶۰-۱	اسمان - زعفرانی (۸۵۸)
۸.۴۵	۶,۹۷۳,۵۳۹,۳۷۵	۶,۱۲۲,۳۴۴,۷۶۷	۱۰,۴۲۸,۷۸۳,۱۵۱	۲,۶۶۷,۱۰۰,۹۹۱	۱۰	۱۳۹۵/۰۵/۲۷	کوتاه مدت	۸۵۸-۸۱۹-۶۰۰۰۰۰۰۶۰-۱	اسمان - زعفرانی (۸۵۸)
۸.۴۷	۶,۹۸۸,۳۵۷,۱۲۰	۶,۱۶۹,۴۳۰,۸۷۱	۱۰,۴۷۵,۹۹۴,۰۱۱	۲,۶۸۱,۷۹۳,۹۸۰					جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰

۲- در آمد حاصل از سرمایه گذاری ها				شرح	
درصد از کل دارایی ها	درصد از کل درآمدها	مبلغ	یادداشت		
۵.۷۴٪	۹۷.۶۰٪	۴,۸۹۸,۹۶۴,۶۶۷	۱-۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام	
۰.۰۰٪	۰.۰۰٪	۰	۲-۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت	
۰.۰۳٪	۰.۴۸٪	۲۴,۰۱۰,۹۵۵	۳-۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده	
۰.۱۱٪	۱.۹۲٪	۹۶,۳۲۴,۸۰۸	۴-۲	سایر درآمدها	
۵.۸۸٪	۱۰۰.۰۰٪	۵,۰۱۹,۳۰۰,۴۳۰		جمع کل درآمدها	

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰

۲-۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

از ابتدای سال مالی تا پایان خرداد ماه					طی خرداد ماه				
درصد از کل درآمد ها	جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	جمع		درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق
		مبلغ	پایانست ۷-۲	پایانست ۸-۲	پایانست ۶-۲	درصد از کل درآمد ها	پایانست ۷-۲	پایانست ۸-۲	پایانست ۶-۲
۵۰۸۸	۳۷۲,۵۷۱,۸۷۴	۱۴,۷۷۳,۷۷۷	-	۳۵۷,۷۹۸,۰۹۷	-	۰	۰	۰	۰
۴۳۵۳	۳۱۸,۷۴۲,۵۲۸	۱۴۱,۰۳۷,۳۹۵	-	۱۷۷,۷۱۵,۱۳۳	-	۰	۰	۰	۰
۰۹۷	۷,۱۱۷,۷۰۵	۷,۱۱۷,۷۰۵	-	-	-	۰	۰	۰	۰
۴۶۲	۳۳,۸۶۳,۹۸۱	۳۳,۸۶۳,۹۸۱	-	-	-	۰	۰	۰	۰
۱۰۰	۷۳۲,۳۹۶,۰۸۸	۱۹۶,۷۸۳,۸۵۸	-	۵۳۵,۵۱۳,۲۳۰	-	۰	۰	۰	۰

شهرداری قم ۱۳۹۴ - سپهر

اوراق اجاره جویبار ۹۹۰۲۱۲

اجاره رایتل ۲۰ درصد

مشارکت میدکو

جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان
صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰

۳-۲-درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی			طی خرداد ماه			از ابتدای سال مالی تا پایان خرداد ماه		
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده	پادداشت ۶-۳		
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۰۶۰۰۰۰۶۰-۱	۱۳۴.۷۷۸	۰.۵۲	۲,۴۵۷,۷۷۶	۰.۳۱	پادداشت ۶-۳		
سپرده بانکی سامان	۸۵۸-۸۱۹-۶۰۰۰۰۶۰-۱	۲۳,۸۸۶,۱۷۷	۹۹.۴۸	۲,۵۴۱,۰۶۷,۶۵	۳۲.۰۸	پادداشت ۶-۳		
جمع		۲۴,۰۱۰,۹۵۵	۱۰۰	۲,۵۶,۵۶۴,۵۴۱	۳۲.۳۹			

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سامان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰

۴-۴- سایر درآمدها:

از ابتدای سال مالی تا پایان خرداد ماه	طی خرداد ماه	سایر درآمدها
مبلغ	مبلغ	
۱.۱۹۲.۹۵۲.۴۲۱	۹۶.۳۲۴.۸۰۸	تعدیل کارمزد کارگزاری
۱.۱۹۲.۹۵۲.۴۲۱	۹۶.۳۲۴.۸۰۸	جمع

صندوق سرمایه گذاری مشترک یکم سلمان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۰

از ابتدای سال مالی تا پایان خرداد ماه				طی خرداد ماه				تاریخ تسکین			
حساب درآمد سود سهام	خرجه تفریل	جمع درآمد سود سهام	جمع درآمد سود سهام	حساب درآمد سود سهام	خرجه تفریل	جمع درآمد سود سهام	سود متعلق به هر سهام	تاریخ تسکین	تعداد سهام متعلقه از زمان تسکین	نام سهام	۱-۵-درآمد سود سهام
۱۷۹,۱۸۲,۲۲۲	۱۷,۲۲۷,۵۰۸	۱۹۶,۴۰۹,۷۳۰	۱۹۶,۴۱۱,۷۵۰	۱۷۹,۱۸۲,۲۲۲	۱۷,۲۲۷,۵۰۸	۱۹۶,۴۱۱,۷۵۰	۲۵۰	۱۳۹۷/۰۳/۰۷	۲۲۶,۹۱۵	سرمایه گذاری ایران کیس	
۲۸,۸۱۵,۷۸۹	۱,۱۸۲,۲۱۱	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۵	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ایران خودرو	
۳۳۲,۸۸۸,۹۹۹	۳۶,۲۱۱,۱۹۱	۳۶۹,۱۰۰,۱۲۰	۳۶۹,۱۰۰,۱۲۰	.	.	.	۱,۹۶۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۹	۱۸۷,۲۲۷	پروافت ملت	
۳۲۹,۱۵۶,۹۰۱	۱۵,۳۲۵,۶۹۹	۳۶۹,۳۹۲,۶۰۰	۳۶۹,۳۹۲,۶۰۰	۳۲۹,۱۵۶,۹۰۱	۱۵,۳۲۵,۶۹۹	۳۶۹,۳۹۲,۶۰۰	۶۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۱۳	۲۳۹,۲۲۱	همین تیرل	
۱۱۹,۲۱۰,۲۱۲	۱۸,۲۸۹,۷۸۶	۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۵۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۸	۵۵۰,۰۰۰	پارس پتروشیمی	
۱۵۸,۲۱۲,۲۵۳	۲۱,۶۵۶,۷۲۷	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۵۰	۱۳۹۶/۰۷/۰۳	۱,۲۰۰,۰۰۰	سپ ایران	
۵۶۹,۸۴۱,۲۲۲	۳۰,۰۵۵,۵۵۶	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۴۰۰	۱۳۹۶/۰۶/۱۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	باجرت فلتروپیک پارسین	
۱۹۱,۷۲۲,۲۱۲	۲۸,۱۰۶,۹۸۸	۲۱۹,۸۲۹,۲۰۰	۲۱۹,۸۲۹,۲۰۰	۱۹۱,۷۲۲,۲۱۲	۲۸,۱۰۶,۹۸۸	۲۱۹,۸۲۹,۲۰۰	۱,۱۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۰	۱۹۹,۵۴۳	ایران خودرو	
۲۶۲,۰۸۱,۳۲۳	۳۵,۹۱۸,۶۲۷	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۵	۵۰۰,۰۰۰	پارسین	
۱۳,۵۲۲,۰۶۶	۱,۷۰۶,۸۲۶	۱۵,۲۲۸,۰۰۰	۱۵,۲۲۸,۰۰۰	۱۳,۵۲۲,۰۶۰	۱,۶۵۶,۸۲۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	بل پارسین	
۲۲,۲۹۳,۲۰۱	۵,۷۰۶,۶۹۹	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۸	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۶۰۰,۰۰۰	سپ ایران	
۸۵,۷۶۳,۸۱۱	۷,۰۶۹,۰۸۹	۹۲,۸۳۲,۰۰۰	۹۲,۸۳۲,۰۰۰	۸۵,۷۶۳,۸۱۱	۷,۰۶۹,۰۸۹	۹۲,۸۳۲,۰۰۰	۲۸۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۱	۳۲۱,۲۷۵	سرمایه گذاری پارسین	
۷۸,۷۵۲,۵۵۸	۲,۷۵۰,۹۲۲	۸۱,۵۰۳,۴۸۰	۸۱,۵۰۳,۴۸۰	.	.	.	۱,۰۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۶	۸۱۵,۳۲۲	سرمایه گذاری پارسین	
۳۹,۰۵۸,۶۸۱	۳,۸۹۱,۳۱۹	۳۳,۹۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰	۱۳۹۶/۰۶/۱۱	۳,۲۹۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۷۹,۷۹۲,۸۷۹	۷,۷۰۶,۹۲۱	۸۷,۵۰۰,۰۰۰	۸۷,۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	۵۰	۱۳۹۶/۰۶/۰۵	۱,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۳۷۰	.	۳۷۰	۳۷۰	.	.	.	۱۵۰	۱۳۹۵/۰۶/۳۰	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۳۱۲,۱۷۱,۶۲۲	۲۱,۸۲۸,۲۶۶	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۲۰	۱۳۹۶/۰۹/۱۹	۱,۰۰۵,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۲۹۰,۰۶۶,۳۰۰	۱,۷۶۵,۳۷۰	۵۰,۷۵۰,۰۰۰	۵۰,۷۵۰,۰۰۰	.	.	.	۷۰	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۷۲۵,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۵۶۵,۸۲۰,۹۲۳	۹,۰۲۰,۰۰۰	۶۶۵,۸۲۰,۹۲۳	۶۶۵,۸۲۰,۹۲۳	.	.	.	۱۸۰	۱۳۹۶/۰۷/۲۷	۳,۸۱۱,۶۲۲	سرمایه گذاری پارسین	
۸۹۰,۵۷۳,۰۰۱	۹,۵۲۲,۶۹۹	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۱۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۷	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۱۹۵,۸۴۱,۷۱۷	۲,۱۵۸,۲۸۳	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۸	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۱۵۰,۰۲۶۶,۲۲۷	۲۱,۵۶۲,۸۲۳	۱۷۲,۵۸۹,۰۸۰	۱۷۲,۵۸۹,۰۸۰	۱۵۰,۰۲۶۶,۲۲۷	۲۱,۵۶۲,۸۲۳	۱۷۲,۵۸۹,۰۸۰	۶۶۰	۱۳۹۶/۰۷/۳۱	۲۷,۷۸۷	سرمایه گذاری پارسین	
۱۰,۸۳۲۷,۵۰۸	۱۲,۵۹۱,۹۲۳	۱۲,۵۹۱,۹۲۳	۱۲,۵۹۱,۹۲۳	.	.	.	۲۰۰	۱۳۹۶/۰۷/۲۷	۶۱۲,۸۷۵	سرمایه گذاری پارسین	
۳۸۳,۵۳۱,۵۹۰	۵۶,۷۲۱,۶۶۰	۴۴۰,۲۵۳,۲۵۰	۴۴۰,۲۵۳,۲۵۰	۳۸۳,۵۳۱,۵۹۰	۵۶,۷۲۱,۶۶۰	۴۴۰,۲۵۳,۲۵۰	۱۵۰	۱۳۹۶/۰۷/۱۰	۲,۸۲۵,۱۵۵	سرمایه گذاری پارسین	
۳۳۶,۳۹۸,۸۶۴	۱۲,۶۰۱,۰۲۶	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۵۰	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۲۴۷,۲۲۰,۰۶۷	۷,۶۵۹,۹۲۳	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۶۵۰	۱۳۹۶/۰۶/۲۷	۷۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۲۰۰,۷۸,۵۹۲	۳۲,۱۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۱۲۵,۵۲۹,۱۰۱	۲,۲۷۰,۸۹۹	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۵۲۰	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	
۵,۳۱۹,۱۸۱,۵۰۷	۲۴۹,۰۳۱,۵۰۳	۵,۷۹۸,۲۱۳,۰۱۰	۵,۷۹۸,۲۱۳,۰۱۰	۵,۳۱۹,۱۸۱,۵۰۷	۲۴۹,۰۳۱,۵۰۳	۵,۷۹۸,۲۱۳,۰۱۰	۱,۴۰۰	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پارسین	

از ابتدای سال مالی تا پایان خرداد ماه

طبق خرداد ماه

سود و زیان تلفاتی از فروش	لرزش دفتری	لرزش فروش	تعداد	سود و زیان تلفاتی از فروش	ارزش دفتری	ارزش فروش	تعداد	خالص بهای فروش	تعداد	شرح
۲,۱۰۰,۶۲۲	۱۵۰,۳۹۹,۹۱۳	۱۵۲,۵۰۰,۶۵۵	۶۴,۵۰۰	۲,۱۰۰,۶۲۲	۱۵۰,۳۹۹,۹۱۳	۱۵۲,۵۰۰,۶۵۵	۶۴,۵۰۰	۱۵۲,۵۰۰,۶۵۵	۶۴,۵۰۰	سود و زیان تلفاتی از فروش
۳,۵۵۸,۱۱۷	۲۲۸,۸۳۹,۰۱۶	۲۲۸,۸۳۹,۰۱۶	۲۲۸,۸۳۹	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۶۶,۵۷۷,۶۳۰	۲,۵۵۷,۷۲۴,۲۹۹	۲,۵۵۷,۷۲۴,۲۹۹	۲,۵۵۷,۷۲۴	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۱۳۱,۶۶۳,۰۳۱)	۲,۶۳۰,۶۴۵,۵۲۳	۲,۶۳۰,۶۴۵,۵۲۳	۲,۶۳۰,۶۴۵	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۳۳,۸۵۰,۰۲۹	۲۷۸,۵۲۸,۹۹۰	۵۰,۳۲۲,۰۳۹	۲۰۱,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۷۱۲,۵۳۳,۲۱۷	۲,۳۶۱,۶۴۲,۸۳۷	۲,۳۶۱,۶۴۲,۸۳۷	۲,۳۶۱,۶۴۲	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۲۸۹,۴۱۳,۲۵۷	۲,۳۲۲,۱۱۹,۰۰۰	۵۳۳,۲۱۱,۰۰۰	۱,۱۶۰,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۳۰,۳۷۲,۲۵۵)	۲,۳۵۲,۰۷۰,۰۰۰	۲,۳۵۲,۰۷۰,۰۰۰	۲,۳۵۲,۰۷۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۸۸۱,۱۳۱,۲۹۹	۱,۸۸۱,۱۳۱,۲۹۹	۲,۸۸۱,۱۳۱,۲۹۹	۲,۸۸۱,۱۳۱	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۷۵۵,۶۶۹,۵۲۷	۷,۵۵۵,۶۶۹,۵۲۷	۷,۵۵۵,۶۶۹,۵۲۷	۷,۵۵۵,۶۶۹	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۲,۶۶۹,۵۲۱,۵۶۹	۲,۶۶۹,۵۲۱,۵۶۹	۲,۶۶۹,۵۲۱,۵۶۹	۲,۶۶۹,۵۲۱	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۱۰,۹۰۰,۳۳۲,۶۵۵)	۲,۶۶۹,۵۲۱,۵۶۹	۲,۶۶۹,۵۲۱,۵۶۹	۲,۶۶۹,۵۲۱	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱,۳۰۵,۵۵۷,۷۱۳	۱,۳۰۵,۵۵۷,۷۱۳	۱,۳۰۵,۵۵۷,۷۱۳	۱,۳۰۵,۵۵۷	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۲۹,۸۵۲,۱۹۳	۲۹,۸۵۲,۱۹۳	۲۹,۸۵۲,۱۹۳	۲۹,۸۵۲	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۳۳۵,۳۰۰,۷۶۹	۳۳۵,۳۰۰,۷۶۹	۳۳۵,۳۰۰,۷۶۹	۳۳۵,۳۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۲۱۰,۳۰۰,۱۹۳	۲۱۰,۳۰۰,۱۹۳	۲۱۰,۳۰۰,۱۹۳	۲۱۰,۳۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۳,۲۸۸,۷۷۳)	۳,۲۸۸,۷۷۳	۳,۲۸۸,۷۷۳	۳,۲۸۸	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۶۳۳,۸۲۰,۶۶۶	۶۳۳,۸۲۰,۶۶۶	۶۳۳,۸۲۰,۶۶۶	۶۳۳,۸۲۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۶۱,۳۳۳,۵۱۶)	۶۱,۳۳۳,۵۱۶	۶۱,۳۳۳,۵۱۶	۶۱,۳۳۳	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۹,۵۵۹,۱۱۳	۹,۵۵۹,۱۱۳	۹,۵۵۹,۱۱۳	۹,۵۵۹	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۳۰,۷۷۲,۰۳۶)	۳۰,۷۷۲,۰۳۶	۳۰,۷۷۲,۰۳۶	۳۰,۷۷۲	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۲۸۹,۱۳۶,۱۶۴	۲۸۹,۱۳۶,۱۶۴	۲۸۹,۱۳۶,۱۶۴	۲۸۹,۱۳۶	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۴۰,۳۷۷,۹۱۳	۴۰,۳۷۷,۹۱۳	۴۰,۳۷۷,۹۱۳	۴۰,۳۷۷	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱۳۲,۳۶۶,۵۲۳	۱۳۲,۳۶۶,۵۲۳	۱۳۲,۳۶۶,۵۲۳	۱۳۲,۳۶۶	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۴۳,۱۷۹,۷۲۱	۴۳,۱۷۹,۷۲۱	۴۳,۱۷۹,۷۲۱	۴۳,۱۷۹	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۳۷۹,۶۷۵,۱۲۸)	۳۷۹,۶۷۵,۱۲۸	۳۷۹,۶۷۵,۱۲۸	۳۷۹,۶۷۵	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۳۳۲,۳۳۱,۱۱۸)	۳۳۲,۳۳۱,۱۱۸	۳۳۲,۳۳۱,۱۱۸	۳۳۲,۳۳۱	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱,۳۳۶,۰۰۰,۵۲۹	۱,۳۳۶,۰۰۰,۵۲۹	۱,۳۳۶,۰۰۰,۵۲۹	۱,۳۳۶,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۱۶۱,۷۷۱,۵۸۷)	۱۶۱,۷۷۱,۵۸۷	۱۶۱,۷۷۱,۵۸۷	۱۶۱,۷۷۱	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۳۳۱,۳۳۹,۰۰۰	۳۳۱,۳۳۹,۰۰۰	۳۳۱,۳۳۹,۰۰۰	۳۳۱,۳۳۹	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۷۷,۸۴۲,۶۶۰	۷۷,۸۴۲,۶۶۰	۷۷,۸۴۲,۶۶۰	۷۷,۸۴۲	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۵۸,۹۲۲,۶۶۹)	۵۸,۹۲۲,۶۶۹	۵۸,۹۲۲,۶۶۹	۵۸,۹۲۲	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۳,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۱۱۱,۳۵۵,۶۷۸)	۱۱۱,۳۵۵,۶۷۸	۱۱۱,۳۵۵,۶۷۸	۱۱۱,۳۵۵	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱,۶۰۰,۳۳۲,۳۳۳	۱,۶۰۰,۳۳۲,۳۳۳	۱,۶۰۰,۳۳۲,۳۳۳	۱,۶۰۰,۳۳۲	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
(۳۳,۵۳۵,۸۸۲)	۳۳,۵۳۵,۸۸۲	۳۳,۵۳۵,۸۸۲	۳۳,۵۳۵	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۷,۱۱۷,۷۰۰	۷,۱۱۷,۷۰۰	۷,۱۱۷,۷۰۰	۷,۱۱۷	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۳۳,۸۶۳,۸۸۱	۳۳,۸۶۳,۸۸۱	۳۳,۸۶۳,۸۸۱	۳۳,۸۶۳	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱۴,۷۷۳,۷۷۷	۱۴,۷۷۳,۷۷۷	۱۴,۷۷۳,۷۷۷	۱۴,۷۷۳	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۱,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۹,۸۵۹,۹۸۱,۷۶۳	۹,۸۵۹,۹۸۱,۷۶۳	۹,۸۵۹,۹۸۱,۷۶۳	۹,۸۵۹,۹۸۱	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۲,۵۰۶,۱۹۹,۵۷۳	۲,۵۰۶,۱۹۹,۵۷۳	۲,۵۰۶,۱۹۹,۵۷۳	۲,۵۰۶,۱۹۹	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱۳,۵۱۶,۴۵۵,۸۸۹	۱۳,۵۱۶,۴۵۵,۸۸۹	۱۳,۵۱۶,۴۵۵,۸۸۹	۱۳,۵۱۶,۴۵۵	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش
۱۴,۰۲۱,۷۶۷,۶۶۰	۱۴,۰۲۱,۷۶۷,۶۶۰	۱۴,۰۲۱,۷۶۷,۶۶۰	۱۴,۰۲۱,۷۶۷	-	-	-	-	-	-	سود و زیان تلفاتی از فروش

لرزش دفتری برابر است با میانگین دوران خالص ارزش فروش هر سه دوره به علاوه زیان تلفاتی هر سه دوره در پایان دوره

[illegible]

ارزش فشرده برآورد است با میانگین معادلات خلاصی ارزش فروش در هر اندکای دوره با خریداری دوره و ضررهای اندک در پایان دوره